
ISTITUTO COMPRENSIVO A.MANZONI - C.F. 80126810151 C.M. MIIC8AW00T - A1NB2JJ - SEGRETERIA 

Prot. 0001383/U del 25/05/2023 16:28 

 

 

 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DEL 25 MAGGIO 2023 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Davide Bassani 

 

Visto il D. Leg.vo n°81/2008; 
 

Vista la determina dirigenziale prot. 1377 del 25 maggio 2023 
 

Visti i risultati delle verifiche effettuate a seguito di sopralluogo svolto dalle ore 15.15 alle 

ore 16.10 del 25 maggio 2023, alla presenza del tecnico Ing. Mauro Cattaneo e della 

responsabile dell’ufficio per le politiche ambientali Arch. Alfreda Marchesi 

Valutata l’agibilità dell’ala ovest dell’edificio scolastico e la presenza delle condizioni di 

sicurezza necessarie. 

 

Vista la competenza del Dirigente Scolastico pro tempore; 

 
 

DETERMINA 

 
 

di riprendere le regolari attività didattiche delle seguenti classi 1A, 2A, 3A, 1C, 2C, 3C, 

1D, 2D, 3D, nelle rispettive aule, a partire dal 26 maggio 2023. 

 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Davide Bassani 

 
 
 

 
Firmato da: 
BASSANI DAVIDE 
Codice fiscale: BSSDVD75D05F205H 
25/05/2023 16:28:26 


